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FIDEICOMISO "FONDO METROPOLITANO"
REPORTE DE RECURSOS AUTORIZADOS DEL PRIMER TRIMESTRE 2020

Fecha de Reporte: 31 de marzo de 2020
Monta Fecha de
Fallo Monto Autarizado | Fecha del Monto del Gastos Otras Monto Fecha de Reintegro Fecha de
No. Municipiols| Proyecto Da | Contrato Compromet] apital El El fusién Observaciones
SEFIR POt iy ¥ Transferido il Contrato Contrato prsmetide. [Nentnto (CRAUE  oparacien & (Rendimlentos) | Operacién 7 il
{Ahorros) Obra
DGCOP-LPN-F-1-222-1 19
o 30/08/2019|  69,902,097.20 69,902,097.20 | 28,892,694.23] 28,802,600.23 3U/09/20 7852701
Capital
Mantenimlento a la Linea|
2 del Metrohiis corredor | 100,000,000.00
Benito Judrez, Tepalcates-Tacubaya.
04/09/2019|  2,606,851.97 1,205,202.1
1o | ssanyny | Tusmvbtemos; iztucaica, DGCOP-LPN-F-5-223-19 /usf: 606;851.9 o 18/12/2019
Iztapalapa y Miguel
Hidalgo

Intereses
418,925, 785273
3418925.08) 1000001 852734

Rendimientos 5,573,134.06

Intereses
4,208. 410787
215820898) 00 0pg | 841078

28,892,694.23 5,573,134.06

TOTAL

105,573,134.06

72,508,949.17

71,107,299.36

28,892,694.23]




